
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 34 36 38

PROVINCIA DI CUNEO

224 CHERASCO # km 0 0.0 0.0 206.0 11.35 11.35 11.35

287 Roreto ; v.Bra-ss.231 1.0 1.0 205.0 11.36 11.36 11.36

280 Bra # v.F.lli Carando 2.9 3.9 202.1 11.41 11.41 11.41

279 Innesto sp.661 # sp.661 3.3 7.2 198.8 11.47 11.47 11.46

288 Bandito # sp.661 1.1 8.3 197.7 11.49 11.48 11.48

274 Sanfrè # sp.661 3.7 12.0 194.0 11.56 11.55 11.53

268 Sommariva del Bosco # v.Torino-sp.661 2.6 14.6 191.4 12.00 11.59 11.58

PROVINCIA DI TORINO

238 Carmagnola # v.F.lli Vercelli-v.Torino-ss.393 10.6 25.2 180.8 12.19 12.17 12.14

229 Villastellone # C.so Savona-ss.393 8.7 33.9 172.1 12.34 12.31 12.28

222 Moncalieri ; v.Cavour-v.Bogino 10.2 44.1 161.9 12.52 12.48 12.44

221 Torino # C.so Moncalieri-C.so Casale 7.1 51.2 154.8 13.05 13.00 12.55

212 Bv. per Volpiano ; Lungostura Lazio-Str. di Settimo 7.3 58.5 147.5 13.18 13.12 13.07

215 Settimo Torinese : str. vic. Cerbosa ; ss.11-sp.3 3.4 61.9 144.1 13.24 13.18 13.12

218 Volpiano # C.so Reg. Margherita 9.6 71.5 134.5 13.41 13.34 13.27

213 San Benigno Canavese # v.C.Alberto-v.Reg.Margherita-sp.40d3 2.9 74.4 131.6 13.46 13.39 13.32

233 Bv. di Foglizzo # sp.40d3 7.1 81.5 124.5 13.58 13.50 13.43

281 San Giusto Canavese ; v.Aosta-v.per Caluso-sp.53 5.2 86.7 119.3 14.08 13.59 13.51

286 Bv. per Montalenghe : sp.82 1.3 88.0 118.0 14.10 14.01 13.53

327 Montalenghe # sp.82 2.4 90.4 115.6 14.14 14.05 13.57

257 Romano Canavese # v.Montalenghe-sp.82 6.2 96.6 109.4 14.25 14.16 14.07

232 Svinc. Tang. Ivrea : via Torino 3.8 100.4 105.6 14.32 14.22 14.13

245 Ivrea : C.so Garibaldi (contromano)-ss.26 5.8 106.2 99.8 14.42 14.32 14.22

254 Borgofranco d'Ivrea # v.Torino-ss.26 6.2 112.4 93.6 14.53 14.42 14.32

282 Settimo Vittone # 4.5 116.9 89.1 15.01 14.49 14.39

PROVINCIA DI AOSTA

345 Pont Saint Martin # via Emile Chanoux 6.4 123.3 82.7 15.12 15.00 14.49

Galleria # ss.26

357 Bard # ss.26 5.4 128.7 77.3 15.22 15.09 14.58

387 Verrès ; v. Duca d'Aosta -sr.45 8.8 137.5 68.5 15.37 15.24 15.12

744 Challand St.Victor # sr.45 4.8 142.3 63.7 15.46 15.32 15.19

1030 Challand St.Anselme # sr.45 5.0 147.3 58.7 15.54 15.40 15.27

1301 Brusson : sr.33 6.7 154.0 52.0 16.06 15.51 15.38

1640 Col de Joux # sr.33 5.9 159.9 46.1 16.17 16.01 15.47

557 Saint Vincent ; v.le Piemonte-sr.33 15.6 175.5 30.5 16.44 16.27 16.12

520 Châtillon # v.E.Chanoux 2.5 178.0 28.0 16.49 16.31 16.16

530 Rotatoria - ss.46 ; sr.46 1.3 179.3 26.7 16.51 16.33 16.18

n. 2 gallerie # sr.46

1024 Antey St.André # sr.46 7.6 186.9 19.1 17.04 16.46 16.30

n. 2 gallerie # sr.46

1115 Buisson # sr.46 3.5 190.4 15.6 17.11 16.52 16.35

1315 Lac de Mayen # sr.46 3.2 193.6 12.4 17.16 16.57 16.40

1528 Valtournenche # sr.46 3.9 197.5 8.5 17.23 17.04 16.46

n. 2 gallerie # sr.46

1989 Bv. Cielo Alto # sr.46 7.3 204.8 1.2 17.36 17.16 16.58

2001 CERVINIA # v.Guido Rey 1.2 206.0 0.0 17.38 17.18 17.00

NOTE:

Galleria/Tunnel

Passaggio a livello

km 159.9 - Col de Joux - m 1640  (1ª cat.)

km 206 - Arrivo - CERVINIA - m 2001  (1ª cat.)

Gran Premio della Montagna:

km 206
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Tappa

14ª
cronotabella

CHERASCO - CERVINIA

Traguardo Volante:  km 178   Châtillon

Rifornimento:  km 107 - 110   Ivrea


